
 
 

Złotniki Kujawskie, 06.07.2022 r. 

271.1.16.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: 271.1.16.2022 

Nazwa zadania: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Złotniki 
Kujawskie – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 
Granty PPGR 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamieszcza 

informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 06.07.2022 r. o godzinie (10:10) odbyło 

się otwarcie ofert. 

 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

 

1. 

Notebooki.pl Sp. z o.o. Ul. Strzegomska 56A, 
53-611 Wrocław 

146 726,70 zł 

2 Notebooki.pl Sp. z o.o. Ul. Strzegomska 56A, 
53-611 Wrocław 

146 726,70 zł 

3. Innovation In Technology  
Sp. z o.o. 

Ul. Szmaragdowa 3, 
78-100 Niekanin 

151 093,20 zł 

4. Solarens sp. z o.o. Ul. Czerwonych 
Beretów 14 lok.6U-74, 

00-910 Warszawa 

132 600,15 zł 

5. Albit sp. z o.o. Ul. Wronia 10, 05-504 
Korzeniówka 

148 288,80 zł 

6. Wilanka sp. z o.o. Ul. Lindleya 16,  
02-013 Warszawa 

154 458,48 zł 

7. KOMBIT Group Sp. z o.o. Ul. Migdałowa 60,  
61-612 Poznań 

141 868,20 zł 

8. PRO-PC Przemysław Cabaj Ul. Leśna 38,  
05-074 Halinów 

139 988,76 zł 

9. Prime Computers Dariusz 
Leszczyński 

Ul. Kraszewskiego 
15A, 50-229 Wrocław 

151 548,30 zł 

10. iCOD.pl Sp. z o.o. Ul. Grażyńskiego 51, 
43-300 Bielsko-Biała 

137 180,67 zł 



 
 

11. Netland Computers sp. z o.o. Ul. Wrocławska 35-37, 
62-800 Kalisz 

138 867,00 zł 

12. Euroimpex SA Ul. Mydlana 3b,  
51-502 Wrocław 

155 791,80 zł 

13. AWM Technology Aneta 
Starzyk 

Ul. Sadowa 5,  
32-340 Wolbrom 

138 399,60 zł 

14. g.IT Solutions Michał 
Daszkiewicz 

Ul. Grunwaldzka 5e, 
99-300 Kutno 

138 473,40 zł 

 

        Zatwierdził: 
                 /-/ WÓJT GMINY  

                        Złotniki Kujawskie  
             mgr Witold Cybulski 


